Anexa nr.2

Denumire | Inceput Sfarsit Nr. adm. Nr. | Nr. adm
Str. Str. Str. vechi - | vechi
Sambateni Stanga oM | Dreapta
DN 7 + DN 7 | EXTRAVILAN 616 ]
str.15+ | ; b bl
str.2 partial ' ! 3
60 8| 64 |
TEIULUI 59 | 65 |
58 | 66/A [RESEE
55/A 67 |
55
54/A | 63 [N
54 | 69 B i
53 | 70 |
52
51
50 -.
49
48 | 79 B
43 —!:- 22 |
41 82 | |
40/8 | 82/B [SESEE
40 EEEE
39 BE
39/A | 91/A |
38 | 91/B |
37/A | o1 | a8
34 | 92 [
34/A { 93
EE; | 94 |
32 BIS 95 |
31 | 96 |
30 [ESeRN 102 |
29/A e Sf _103 -
29 [SENEESE 104
26  BEEBSEE 105 [
25 & 106 [ 68
24 g8 | 107 | 70
23/B
23/A
22
21 | 114 |
20/A , g 115 |
19 R 116 @
18 83




Anexa nr.2

Denumire | Inceput | Sfarsit | Nr. adm. Ni | Nr. adm
St Str. Str. vechi | adr | vechi
Stanga . | Dreapta
Peco
? 16
=1, 15
14
13
5
4
3
2
1
Primar, \ $520; Kaszoni - Subgescu AnczC%
Ioan Turcin U"’i%“ NA Baba Monica %
_PAULLIY
v Leba Teodora

o

%



Anexa nr.2

Denumire Inceput | Sfarsit Nr. Nr. | Nr.adm | B
Str. Str. Str. adm. | vechi
Sambateni vechi | | Dreapta |
Stanga |
STR.1 P.:m EXTR. D] 280/A
NARCISELOR 279
278
277
276
Primar, . 3520, Kaszoni - Subescu Anca
AN s
Ioan Turcin ¥z Cg:@ MUNA
”, ~ | PAULIS

L . N4
I RS T

Baba Monica
Leba Teodora g g



Anexa nr.2

Denumire | Inceput Sfarsit Nr. adm. { Nr. adm
strada Str. Str. vechi | vechi
Sambateni Stanga Dreapta
Str.1 EXT. Str.ll
PUZ S
ARTARULUI
Primar, Kaszoni - Subescu Anca

Ioan Turcin /E@MU NA Baba Monica
PAULIS
Leba Teodora
- 5
N5 oot



Anexa nr.2

Denumire
Str.
Sambateni

Inceput
Str.

Sfarsit
Str.

Nr.
adm.
vechi

Stanga

| Nr. adm
| vechi
| Dreapta

STR.1

D] 708

STR.13

273

CRINILOR

263

262

G FN

G FN

G FN

G FN

255/A

255

254

253

252

251

230

249

248

247

244

243

242

241

240/A

240

G FN

G FN

G FN

Primar,

Ioan Turcin

Kaszoni - Subescu Anc

Baba Monica

Leba Teodora g\(; ;



Anexa nr.1

Denumire Inceput Sfarsit Nr.
Str. Str. Str. adm.
Sambateni vechi
Stanga
STR.2 D] EXTRAVILAN 181
P.DREAPTA
ZAMBILELOR 180
179
178
177
176
175
174
173
172
},x‘.\‘;’ L3529
Primar, ff/%@umﬁ‘l\lf;; Kaszoni - Subescu Anca
Ioan Turcin | PAULIL Babi Monica

Ep et Leba Teodora %



Anexa nr.2

Denumire | Inceput | Sfarsit Nr.adm. | Nr. |Nr.adm |
Str. Str. Str. vechi | vechi
Sambateni Stanga ‘ | Dreapta
Str.2 EXT. Str.11 1
PUZ S 2
NUCULUI 3
4
5
6
i
8
9
10
Primar, “;_"#"f'-”l'e,,..&;\\ Kaszoni - Subescu Anca
Ioan Turcin W UNA Baba Monica
PAULIR /
" I/ Leba Teodora
Y 2 J

40 . mO®




Anexa nr.2

Denumire Inceput | Sfarsit Nr. | Nr. |[Nr.adm | N
Str. Str. Str. adm. | vechi im
Sambateni vechi | | Dreapta | nol
Stanga | D
STR.2 D] 708 | EXTR. 164
C | |
SANZIENELOR 164 g8 188 [E
164 B 150 S
163 | 1950 [
162 | 191 [
161
160 | 193 =
159
158 17 | 194/A |
157
156 | GFN_ [
155
154 | 198 |
153 | 199 |
152
150 S 109 [
149 33 200 | 34
148 | 201 &
147 g 202 B
144 B 203 [
143
142 | 205 |8
141 B 1 206 [
141 47 | 207 |
141
139 |
138
137
136
135 [SEESSEE 218 |

B 210 [

220 |

221 [

e 2> |

| 223 |

224 o

224

225

226

227

228

229




Anexa nr.2

Denumire Inceput | Sfarsit
Strada Str. Str.
Sambateni
SANZIENELOR

Primar, ,.«{"}‘_.‘%- 3820, Kaszoni - Subescu Anc

/ ; ‘;:J\\ \
Ioan Turcin A iUNA Baba Monica M

‘,__,'_%. . P x'{

Leba Teodora %



Anexa nr.2

Denumire | Inceput Sfarsit Nr. adm.
Str. Str. Str. vechi
Sambateni Stanga
Str.3 DN 7 EXTRAVILAN 1
PUZ S 2
GORUNULUI 3
4
5
L F- 35 205
Primar, /% "%\ Kaszoni - Subescu Anca
; COMUNA “
Ioan Turcin | FPAULIS | Baba Monica

i \Z ) DN i
w/* Hg‘iu R m:."h;x\? Leba Teodora %



| Denumire
Str.
Sambateni

Inceput
Str.

Sfarsit
Str.

Nr. adm.
vechi
Stanga

Str.3

EXTR

EXTRAVILAN

407

406

BUJORULUI

405

404

403

402

401

400

398

397

396/A

595

395

394

393

393

393

392

391/A

391

GR FN

379

378

377

376

375/A

368

367

366

365/A

365

365

364

363

358/A

354

356

355

354

353

352

351

Anexa nr.2

~ | Nr. adm

vechi

| Dreapta

|
|
|

]
|

|

|
|
J
j
|
§
o

297
. 298 |
300 |
| 302 |

281
282
283
285
286/A
286
287
288

289/A
290
291
292
293
294
295

296/A

| 297/A

297/A

| 281 |
| 282 |
| 283 |
285 |
| 286/A |
| 286 |
| 287 |
| 288 |
| 289 |
| 289/A |
| 290 |
| 291 |
282 |
293 |
| 294 ]
| 295
| 296/A |

297
298

300
302

_

|

.‘

‘




Anexa nr.2

Denumire | Inceput | Sfarsit | Nr. adm. |

Str. Str. Str. vechi adm. vechi |
Sambateni Stanga qou | Dreapta
350 | 3i7/8 [N
Bujorului 349/A 318 [
349 _
342 319 |
341 | 320 |
340 | 321 |
335/B | 322 |
335 [ 323 |
335/B | 324 |
335/A 326 |

R l i
| | | 1

i

Primar, Kaszoni - Subescu Anca

Ioan Turcin Baba Monica

w

Leba Teodora




Anexa nr.2

Denumire | Inceput Sfarsit Nr.adm. | NF | Nr.adm
Str. Str. Str. vechi | a¢ | wvechi
Sambateni Stanga ‘Hou | Dreapta
Str.4 DN 7 EXTRAVILAN 1
PUZ S 2
FAGULUI =
4
5
L/
Primar, Kaszoni — Subescu Anca
Ioan Turcin U*/\Y i

%

_/"COMUNA
K PAULIS

An A~ e

Baba Monica
Leba Teodora %



Denumire | Inceput Sfarsit

Str. Str. Str.
Sambateni

Str.4 EXTR.P EXTR.A
LILIACULUI

- ©. 35205

Primar, OoF '-\‘%‘\ \

Ioan Turcin | COMUNA |

AULIS /

\ep &

i /s PR

Anexa nr.2

| vechi
Dreapta

410
411
| 412
| 413

| 414/A
| 414

| 408 |
| 409 |
| 410 |
| 412
| 413 |
| 414/A |
| 414 |
| 417 |
| 418 |
| 419 |
| 420 |
| 421 |
422 BIS |
I
| 423 |

_ 417
418
i 419
| 420
421

422 BIS

| 422

| 423

424

424 |
|

—227 [
a2 |
430/ |
ST
434/ ]

Kaszoni — Subescu Anca

Baba Monic

Leba Teodor ;

L'

/




Anexa nr.2

Denumire Inceput Sfarsit Nr. I
Str. Str. Str. adm. | vechi |
Sambéteni vechi Dreapta |
Stanga a £
Str.o DN 7 EXTRAVILAN 1
PUZUS 2
MESTEACANULUI 3
4
5
6
7
8
9
10
Primar, kf 3520, Kaszoni - Su cu Anca
Ioan Jurcin__—{ COMUNA | Baba Monic
\ PAULIS |

/ Leba Teodora



Anexa nr.2

Denumire Inceput Sfarsit Nr. adm.
Str. Str. Str. vechi ' . vechi
Sambadteni Stanga L Dreapta

Str.5 EXTR.P EXTR.A G FN

G FN

BRADULUI 552

=ikl

550

549

546

546/A

545

544

543

542

541

540

532

231

530

229

528/A

528

527

526

518

517

516

515

915

514

513

rLe 380,
NN VLG

Primar, EQ{‘EUN;; Kaszoni - Subescu Anca

..t PAUIT1 | . .
Ioan Turcin :}E"%Uh 1§ Baba Monica
D g
b -'_7.{_‘ - o

st Leba Teodora




Denumire
Str.
Sambateni

Inceput
Str.

Sfarsit

Str.

Nr.
adm.
vechi

Stanga

Str.6

STR.8

EXTR.A

615/B

615

MARGARETELOR

615/A

614/A

614

613

613/A

612/A

612

PEPUCH SMRA

162

611

I

610

PERICh gk |
4]

609/A

609

605

604

603/A

603

602

601

600

598

598

297

395

581

580/A

580

579

S/

¥

576/A

Primar,

Anexanr.2

| vechi
| Dreapta

V)_ :
e 5
__J._ .
t—

1 b

| i

Kaszoni - Subescu Anca
Baba Monica

Leba Teodora

| 7=



Anexanr.2

Denumire Inceput Sfarsit Nr. | Nr. adm
Str. Str. Str. adm. | vechi
Sambateni vechi Dreapta
Stanga
STR.7 DN EXTRAVILAN 112
P.DREAPTA
SALCAMULUI 111/B
111/A
139
G FN
G FN
i
Primar, /.&;w? e 2 Kaszoni - Subescu Anca
Ioan Turcin COMUNA Baba Monica
PAULIS
- Leba Teodora

A

o



Denumire
Str.
Sambateni

Inceput
Str.

Sfarsit
Str.

Nr.
adm.
vechi

Stanga

STR.7

DN 7 ST

EXTR.P

18/A

17

CASTANILOR

362

361/A

361

459

/459

458

457

457/A

539

538

537

536

608

608

Primar,

Ioan Turcin t()‘j"’iUN

\ €. E:F"'I)C)ﬁ,
7 . <

~— PAULIS

.j‘.‘
A

7

/) AhEY
“u WA

Anexa nr.2

Nr. adm |
| vechi |
| Dreapta

Kaszoni - Sub u Anca
Baba Monica
Leba Teodora %



Anexa nr.2

Denumire Inceput Sfarsit Nr. ¥. | Nr. adm |
Str. Str. Str. adm. \ vechi
Sambateni vechi jow | Dreapta
Stanga |
STR.8 DREAPTA DN EXTRAVILAN 101
GAROFITELOR 100
145
145/A
216/A
216
215
214
256
Primar, SN 3320, Kaszoni - Subescu Anc
Ioan Turcin | COMUNA Baba Monica

—PAULIS

N/
&

Leba Teodora



Anexa nr.2

Denumire Inceput | Sfarsit Nr. N | Nr. adm |
Str. Str. str. adm, | vechi
Sambateni vechi U | Dreapta |
Stanga 193

STR.8+14 DN 7 EXTR.P 29
ST.

29

MALINULUI 28

27

308

3758

374

G FN

373

372

416

471

470

469

548

STADION

Primar, _—— Kaszoni — Subescu A

Ioan Turcin ‘/{.-:,-. . Bab3 Monica 4
_/~COMUNA
\ PAULIS | Leba Teodor ;’

o~ /



Anexa nr.2

Denumire Inceput Sfarsit Nr. | { Nr. adm |
Str. Str. Str. adm. dm. | vechi
Sambateni vechi ieu | Dreapta
Stanga |
STR.9 DN EXTRAVILAN 88
DREAPTA
SALCIEI 87
86
85
G FN
TURN
APA
Primar, S Kaszoni - Subescu Anca
<F. 355
Ioan Turcin 5 Baba Monica
7(.\..3‘!": éL}jVA “;
PAuLs / Leba Teodor
%, >

- rowhs>



Anexa nr.2

Denumire Inceput | Sfarsit Nr. Nr. | Nr. adm
Str. Str. Str. adm. ' | vechi
Sambateni vechi | Dreapta
Stanga ]
STR.9 DN 7 EXTR.P 37
ST.
36
ZMEUREI 391
391
390
389
388
387
386
G FN e %
G FN
Primar, E e Kaszoni - Subescu Ancga
Ioan Turcin MUN i\ \ Babi Monica
: PAULIS |
i , "‘;)7 :;3.’/

Leba Teodora %



Anexa nr.2

Denumire Inceput | Sfarsit Nr.
Str. Str. Str. adm.
Sambateni vechi
Stanga
STR.10 DN 7 EXTR.A 47
46
LACRAMIOARELOR G FN
Primar, x Kaszoni - Subescu Anc
COMu §
Ioan Turcin ~ég{\iﬂ } Baba Monica
S |
' \.\?-_,/ Leba Teodor
~ ROV



Anexa nr.2

Denumire Inceput Sfarsit Nr. | Nr | Nr.adm |
Str. Str. Str. adm. { vechi
Sambateni vechi b8 | Dreapta
Stanga '
STR.11 DN EXTRAVILAN 62
P.DREAPTA
STEJARULUI 280

Primar, Kaszoni - Subescu Anc@

" N ¥ /(.»‘4; - . /(
Ioan Turcin < T Baba Monic

Leba Teodor




Anexa nr.2

Denumire Inceput Sfarsit Nr.
Str. Str. Str. adm. | wvechi
Sambateni vechi i | Dreapta
Stanga "
STR.11 DN EXTRAVILAN G FN
P.STANGA
PLOPILOR G FN
G FN
SMT
Primar, Kaszoni - Subgscu Anc
Ioan Turcin i Bab3 Monica /
COMUNA
PAULIS Leba Teodora
Y



Anexa nr.2

Denumire
Str.
Sambateni

Inceput
Str.

Sfarsit
Str.

Nr. " Nr. | Nr.adm |
adm. m. | vechi
vechi | Dreapta
Stanga |

STR.12

DN 7 ST

EXTR.P

12

11

VIORELELOR

11

10

348

347

446/A

445

444

443

526/B

525

524

323

594

593

592

291

590

589

588

Primar,

Ioan Turcin

5 I

-“‘,'s, G

COMUNA

. PAULI

2 ROW

§ o

<
%l - o

Kaszoni - Subescu An

Baba Monica '
Leba Teodora %



Anexa nr.2

| Denumire [Inceput| Sfarsit Nr. | Nr. |Nr.adm|
Str. Str. Str. adm. | vechi |
Sambateni vechi U | Dreapta |
Stanga
STR.13 + DN EXTRAVILAN | 128/B
STR.2 PARTIAL
GHIOCEILOR 128
127
126
125/A
125
125/A
125
Primar, e Kaszoni - Subgscu Anc
Ioan Turcin (bf - Baba Monica
§ e MUNA

PAyL IS Leba Teodora

'O

/



Anexa nr.2

Denumire | Inceput Sfarsit Nr. adm.
Str. Str. Str. vechi
Sambateni Stanga

STR.DJ < DN EXTRAVILAN 75
CAP

VISINULUI 75

164

164

PENSIUNE |
186 |

185

185/A

CAP ~

CAP

CAP

S regratty | — CAP

CAP

CAP

CAP

CAP

CAP

CAP

CAP

CAP

CAP

CAP

CAP

CAP

CAP

CAP

CAP

CAP

CAP

CAP

Primar, | Kaszoni - Subescu Anca
COMUNA .
Ioan Turcin _,-PAUUS; Baba Monica
'T .
.-p:g

\ W
/ ’ \{'*ch - e

Leba Teodora



Anexa nr.2

Denumire |Inceput| Sfarsit Nr. F. | Nr. adm |
Str. Str. Str. adm. | vechi
Sambateni vechi Dreapta
Stanga
STR.22 STR.13 EXTRAV.
DUDULUI
Primar, Kaszoni - Subescu Anc

Ioan Turcin - Baba Monica
P Leba Teodora
COMuna ¢
\.. AULI§
‘\’8, -
N A
0. Efﬁ?r-«\ﬁ“f\ -'



